АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГОКРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]06.07.2021	636

г. Вилючинск

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 29.01.2021 № 75
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Вилючинского городского округа, утвержденной постановлением администрации Вилючинского городского округа от 29.01.2021 № 75 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Вилючинского городского округа», следующие изменения:
1.1 вывести из состава комиссии:
-Гаврилову Галину Владимировну – ведущего инженера отдела капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа;
-Обидняк Михаила Николаевича, начальника Камчатского лесничества – филиала ФГКУ «Управление лесного хозяйства и природопользования МО РФ»;
             1.2 ввести в состав комиссии:
   - Корж Екатерину Александровну, начальника отдела капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии;
    -Сапожникову Наталью Сергеевну, заместителя начальника Камчатского лесничества – филиала ФГКУ «Управление лесного хозяйства и природопользования МО РФ», членом комиссии (по согласованию).
  2. Директору муниципального казённого учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Врип главы Вилючинского
городского округа
	В.Г. Васькин